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Liikennevakuutuskeskukselle ilmoitetut 
liikennevahingot, graafin tietosisältö 

Vuosi Vakuuttamattomat Tuntemattomat

Vakuuttamis-

velvollisuudesta 

vapautetut

Ulkomaiset Siirtovahingot
Edustaja- ja 

elinvahingot

2019 865 412 229 914 74 226

2020 934 364 207 750 60 143

2021 788 235 214 578 56 95

2022 619 228 299 644 67 185

2023 579 268 378 705 78 264



Vakuuttamattomien ajoneuvojen 
aiheuttamat vahingot

865

934

788

619

579

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

2019 2020 2021 2022 2023



Vakuuttamattomien ajoneuvojen 
aiheuttamat vahingot, graafin tietosisältö

Vuosi Vakuuttamattomat

2019 865

2020 934

2021 788

2022 619

2023 579



Moottoriajoneuvojen aiheuttamat 
porovahingot ja korvatut porot
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Moottoriajoneuvojen aiheuttamat poro-
vahingot ja korvatut porot, graafin tietosisältö

Vuosi Vahinkojen lukumäärä
Suoritetut korvaukset 

1000 €
Keskivahinko €/poro

2019 4167 3619 869

2020 4410 3952 896

2021 4369 3834 878

2022 3638 3126 859

2023 4014 3711 925
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